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Zlewozmywak 1 komorowy
z ociekaczem granitowy
ONAMIL 80 P - komora po
prawej stronie, nablatowy
80x50cm

Cena 750,00 zł

Cena poprzednia 809,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki od 1 do 14 dni

Opis produktu
Zlewozmywak granitowy 1 komorowy z ociekaczem to praktyczne i estetyczne rozwiązanie dla nowoczesnej kuchni.
Wykonany z wytrzymałego granitu, zapewnia wysoką odporność na zarysowania, uderzenia, wysoką temperaturę oraz środki
chemiczne. Pojedyncza, głęboka komora pozwala na wygodne zmywanie naczyń, a zintegrowany ociekacz ułatwia ich
suszenie oraz przygotowanie produktów spożywczych. Zlewozmywak świetnie sprawdzi się w mniejszych kuchniach lub
aneksach, oferując funkcjonalność i nowoczesny wygląd w kompaktowej formie.

Dodatkowe zalety tego zlewozmywaka to trwały i odporny granit. Nowoczesny, minimalistyczny design. Praktyczny ociekacz
zwiększający powierzchnię roboczą. 

Wykonane są dwa otwory. Jeden do montażu baterii kuchennej, drugi otwór do montażu korka automatycznego.
Istnieje możliwość wykonania dodatkowego otworu na dozownik lub inne akcesoria. Prosimy o dopisanie tej informacji w
okienku "Komentarz do produktu". Jeśli nie będziemy mieć informacji, to wysyłamy zlewozmywak z dwoma otworami.

Model nie odwracalny - komora po prawej stronie - ociekacz po lewej stronie.

 Dostępny w kolorach: czarny metalik, grafitowy, biały, piaskowy, i szary.

Opakowanie zawiera zlewozmywak granitowy, instrukcję montażu, zalecenia dotyczące codziennego użytkowania i
konserwacji, szablon wycięcia otworu w blacie kuchennym, komplet zaczepów do montażu zlewozmywaka.

Zapraszamy do doboru koloru syfonu, który doda elegancji do kompletnego wypełnienia detali w Twojej kuchni. Przejdź do
zakładki AKCESORIA- SYFONY i stwórz dla siebie kompletny zestaw.

Dodatkiem, który uzupełni całość naszego zlewozmywaka będzie bateria kuchenna, która również dostępna jest w wielu
kolorach. Zapraszamy do odwiedzenia zakładki BATERIE.

A jeśli masz pytania, to chętnie odpowiemy 788-598-333

Wymiary zewnętrzne: 79,5 cm x 50,5 cm
Szerokość szafki: min 45 cm
Wymiary komory: 39,5 cm x 38 cm
Głębokość komory: 18,5 cm
Kształt komory głównej: kwadratowa
Ociekacz: długi
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Odwracalny: nie, model nie odwracalny
Odpływ: 3,5 cala
Syfon: brak
Skład: 80% kruszywo granitowe, 20% żywice dedykowane

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz kolor: Czarny metalik , Grafitowy , Biały , Piaskowy , Szary

Rysunki techniczne
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